
Smlouva o zajištění strojního a ručního úklidu města Rokycany
(dále jen „Smlouva“)

v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále také „občanský zákoník)

číslo smlouvy zhotovitele: _________________

číslo smlouvy objednatele: _________________

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Město Rokycany

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Střed
jednající: Ing. Tomáš Rada, starosta
bank. spojení: KB Rokycany
číslo účtu: 225381/0100
IČO: 00259047
DIČ: CZ00259047
Zástupce pověřený jednáním ve věcech provozních a technických:

Tomáš Lavička
(dále jen „objednatel“) na straně jedné,

a

2. Zhotovitel: Rumpold-R Rokycany s.r.o.
sídlo: Jiráskova 32, 337 01 Rokycany
jednající:  Pavel Černý, Zuzana Melicharová
bank. spojení: KB Rokycany
číslo účtu: 7794070247/0100
IČ: 62619357
DIČ: CZ62619357
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 6104
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ján Vaščák
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Strojní

a ruční úklid města Rokycany“, smlouvu následujícího znění:



2

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za úplatu zajišťovat pro objednatele strojní a ruční úklid města
Rokycany, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Úklidem se rozumí především následující činnosti:

1. blokové čištění místních a účelových komunikací včetně chodníků, parkovišť
a parkovacích pruhů,

2. strojní zametání místních a účelových komunikací a dalších zpevněných ploch,
3. strojní zametání chodníků, cyklostezek, in-line dráhy a dalších zpevněných ploch,
4. ruční čištění a úklid.

K jednotlivým činnostem dále objednatel uvádí následující skutečnosti:

1) Blokové čištění místních a účelových komunikací včetně chodníků, parkovišť
a parkovacích pruhů:

 komplexní vyčištění místních komunikací a zpevněných ploch ve městě dle
požadavků objednatele,

 rozsah blokového čištění - součet ploch vozovek, účelových komunikací,
parkovacích pruhů, samostatných chodníků a chodníků podél komunikací dle
aktuálního pasportu komunikací – viz příloha,

 fakturovaná cena práce bude dle plochy (m2) příslušné komunikace podle
aktuálního pasportu komunikací.

Činnosti, které při blokovém čištění zajistí zhotovitel:
 do 28. 2. příslušného roku zpracuje harmonogram blokového čištění města na

základě požadavků objednatele s ohledem na aktuální stav čištěných komunikací
a ostatních ploch a rovněž finančních možností objednatele, přičemž objednatel
tyto požadavky předloží do 31. 1. příslušného roku,

 veškerá povolení potřebná pro rozmístění příslušného dopravního značení,
 rozvoz a svoz dopravních značek dle harmonogramu blokového čištění,
 ruční mechanické odstranění prorostlé trávy a ostatních plevelů na komunikacích

a chodnících,
 strojní zametení veškerých zpevněných ploch (včetně chodníků, parkovacích

pruhů a autobusových zastávek),
 ruční zametení zpevněných ploch v místech, kde neprojede strojní zametač,
 každodenní odvoz a likvidace veškerého odpadu dle platné legislativy.

Veškeré činnosti, materiál, nářadí, voda na umývání komunikací, odvoz odpadu, vyřízení
veškerých povolení potřebných k provedení blokového čištění, budou zahrnuty v ceně za
1m2 čištěné plochy. Odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude
fakturováno zvlášť podle skutečnosti (různé druhy a kategorie odpadu).



3

2) Strojní zametání místních a účelových komunikací a dalších zpevněných ploch:

 zametání místních a účelových komunikací a dalších zpevněných ploch silničním
samosběrným zametacím strojem v rozsahu stanoveném objednatelem,

 strojním zametáním se rozumí vyčištění dané komunikace strojním zametačem
v celé její šířce i délce,

 veškeré náklady na provoz zametacího vozu, dodávka vody na kropení a odvoz
odpadu budou zahrnuty v ceně za jeden délkový metr metené komunikace,

 fakturovaná cena práce bude dle délky (m) příslušné komunikace podle
aktuálního pasportu komunikací,

 odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno zvlášť
podle skutečnosti.

3) Strojní zametání chodníků, cyklostezek, in-line dráhy a dalších zpevněných ploch:

 zametání chodníků, cyklostezek, in-line dráhy a dalších zpevněných ploch
chodníkovým samosběrným zametacím strojem v rozsahu stanoveném
objednatelem,

 strojním zametáním se rozumí vyčištění dané komunikace strojním zametačem
v celé její šířce i délce,

 veškeré náklady na provoz zametacího vozu, dodávka vody na kropení a odvoz
odpadu budou zahrnuty v ceně za jeden délkový metr metené komunikace,

 fakturovaná cena práce bude dle délky (m) příslušné komunikace podle
aktuálního pasportu komunikací,

 odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno zvlášť
podle skutečnosti.

4) Ruční čištění a úklid - veškeré ruční práce spojené s úklidem města, které budou

prováděny na základě jednorázových nebo trvalých objednávek objednatele, zejména:

 ruční zametání,
 sběr veškerého odpadu kolem kontejnerů na směsný i tříděný komunální odpad,
 úklid nezákonně soustředěného odpadu v k.ú. Rokycan a k.ú. Borek u Rokycan,
 každodenní odvoz odpadu včetně jeho likvidace dle platné legislativy.

Konkrétní rozsah činností je specifikován v příloze č. 1 – Výpis z pasportizace
komunikací a příloze č. 2 smlouvy – Cenový rozpis.

3. Kontrola pracovní činnosti pomocí GPS (globální polohový systém):
 všechny samosběrné zametací stroje, které budou provádět pracovní činnosti

související s předmětem této zakázky, musí být vybaveny systémem GPS (zajistí
zhotovitel),

 archivace dat z GPS po dobu 3 let,
 přístup objednatele do archivu GPS (konkrétní činnost zde musí být kdykoli

dohledatelná po dobu 3 let ode dne jejího provedení),
 výstup z monitoringu požaduje objednatel použít jako podklad pro fakturaci služeb

(elektronická kniha jízd, záznam pohybu stroje na mapě atd.)



4

III.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že sjednaný úklid bude provádět v rozsahu této smlouvy podle
písemných pokynů objednatele.

2. Místem plnění je Město Rokycany (k.ú. Rokycany a k.ú. Borek u Rokycan).

IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena za zajištění úklidu v rozsahu sjednaném touto smlouvou a za podmínek v ní
uvedených je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky
zhotovitele, vykalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny dle přílohy č. 2 této smlouvy lze
každoročně navýšit o inflaci, a to vždy k 1. 4. příslušného roku, počínaje 1. 4. 2025. Při
počítání inflace smluvní strany vycházejí z údajů o průměrné roční míře inflace za
předchozí kalendářní rok uveřejněných Českým statistickým úřadem (ČSÚ). Navýšení
jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy o inflaci je zhotovitel povinen objednateli
oznámit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny
dle přílohy č. 2 této smlouvy v příslušném roce zaniká.

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu, která bude určena na základě skutečně
provedených prací. Výsledná fakturovaná částka se bude odvíjet od skutečně prokazatelně
provedených činností.

Ceny uvedené v příloze č. 2 smlouvy obsahují veškeré náklady zajišťující řádné plnění
předmětu smlouvy, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy
a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou
výslovně uvedena v této smlouvě, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným
znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Cena
zahrnuje rovněž veškeré činnosti, materiál, nářadí, vodu na umývání komunikací,
každodenní odvoz a likvidace odpadu z blokového čištění, vyřízení veškerých povolení
potřebných k provedení blokového čištění, veškeré náklady na provoz zametacího vozu,
dodávku vody na kropení, veškeré činnosti, materiál a nářadí potřebné k provedení
ručního čištění města, včetně odvozu odpadu. Odstranění nebo využití odpadu dle platné
legislativy bude fakturováno samostatně podle skutečnosti. V ceně za odstranění odpadu
není zahrnutý zákonný poplatek za uložení odpadu na sládku.

4. Cena za úklid bude hrazena na základě daňového dokladu – faktury. Faktury budou
zhotovitelem vystavovány vždy jednou měsíčně podle provedených prací.

5. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data vystavení faktury objednateli.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004



5

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

7. Přílohou faktur musí být soupis skutečně prokazatelně provedených úklidových činností,
včetně výstupu z monitoringu GPS.

8. Zasílání faktur bude prováděno e-mailem na případně na další
emailové adresy dle požadavků objednatele.

9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby za poskytnuté služby budou placeny
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy.

10. Objednatel neposkytuje zálohy.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce ve smluveném rozsahu, termínu
a v požadované kvalitě s péčí řádného hospodáře a dbát oprávněných zájmů objednatele
a tyto zájmy chránit.

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny platné
právní předpisy vztahující se k poskytované službě.

3. Zhotovitel je povinen zajišťovat likvidaci odpadů vznikajících při provádění úklidu
v souladu s platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škody vzniklé při předmětu podnikání s minimálním limitem pojistného
plnění min. 2 000 000 Kč.

5. Případné činnosti pro zajištění úklidu požadované objednatelem nad rámec této smlouvy,
zavazuje se zhotovitel provést po odsouhlasení jejich rozsahu, termínu plnění a ceny
objednatelem.

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli nutné a potřebné podklady a pravdivé
informace, jež jsou nutné k realizaci plnění dle této smlouvy, zejména technické
a evidenční podklady. Potřebné obecně závazné vyhlášky a nařízení města Rokycany jsou
zveřejněny na webových stránkách města Rokycany www.rokycany.cz.

2. Objednatel je povinen součinností při plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy.



6

VII.

Sankční ujednání

1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
a) pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením jakékoli služby za podmínek

stanovených touto smlouvou, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč
za každý takový případ prodlení, a to i opakovaně do doby splnění jeho povinnosti.

b) pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost dle čl. IV. odst. 1, 2 nebo 3 této smlouvy,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každé takové porušení, a to
i opakovaně do doby splnění jeho povinnosti.

2. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení
ceny za poskytnuté služby).

3. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody.

4. V případě prodlení objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury zhotovitelem
vzniká zhotoviteli právo na zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

VIII.

Ostatní ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně ohlásit všechny změny týkající se
jednotlivých údajů obsažených v čl. I. této smlouvy (např. adresa, telefon, odpovědná
osoba).

2. Doručováním zpráv a sdělení podle této smlouvy se rozumí dopis nebo sdělení, které si
smluvní strany předají a na nichž vyznačí datum doručení, popřípadě
e-mailová zpráva,  kterou si smluvní strany doručí na e-mailové adresy, které si vzájemně
smluvní strany potvrdí po podpisu této smlouvy formou písemného zápisu a které bez
zbytečného odkladu budou aktualizovat sdělením, a to vždy s vyznačením data účinnosti
aktualizace.

IX.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy odpovědnými zástupci obou
smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možné ukončit výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 6
měsíců a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla
doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy



7

zhotovitelem. Podstatným porušením smlouvy se mimo případů stanovených zákonem
rozumí:

- opakované (nejméně dvakrát za dobu trvání smlouvy) porušení povinnosti zhotovitele
dle této smlouvy, uvedené v čl. V. odst. 1, 2, 3.

- porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, uvedené v čl. V. odst. 4,
- ztráta oprávnění zhotovitele k provozování činností, které jsou předmětem této

smlouvy, v případě pozastavení nebo zrušení oprávnění k podnikání,
- probíhající insolvenční řízení proti zhotoviteli, v němž bude vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo insolvenční návrh bude zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení nebo pokud bude konkurz zrušen proto, že majetek je
zcela nepostačující nebo bude zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů nebo pokud bude druhá smluvní strana v likvidaci,

- postup zhotovitele při provádění předmětu smlouvy v rozporu s ujednáními této
smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce objednatele nebo s právními předpisy a
jinými normami vztahujícími se k předmětu plnění.

4. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

5. Smlouvu lze též ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

6. Plnění předmětu této smlouvy před nabytím účinnosti této smlouvy se považuje za plnění
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě naplnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, bude tato smlouva povinně
zveřejněna objednatelem v registru smluv dle citovaného zákona.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se
v takovém případě zavazují nahradit neplatné, či neúčinné ustanovení této smlouvy



8

ustanovením jiným platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního.

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží
její elektronický originál.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Rokycanech dne …………… V ……………… dne ………………

Za objednatele: Za zhotovitele:
Město Rokycany Rumpold-R Rokycany

………………………………… …………………………………
Ing. Tomáš Rada Pavel Černý, Zuzana Melicharová
starosta jednatelé společnosti

Přílohy:

č. 1 – Výpis z pasportizace
č. 2 – Cenový rozpis

Zuzana 

Melichar

ová

Digitálně 

podepsal Zuzana 

Melicharová 

Datum: 2024.01.16 

08:17:36 +01'00'

Pavel 

Černý

Digitálně 

podepsal Pavel 

Černý 

Datum: 

2024.01.16 

08:21:42 +01'00'

Podepsal Ing. Tomáš Rada
DN: cn=Ing. Tomáš Rada, c=CZ,
o=Město Rokycany, ou=626,
email=trada@rokycany.cz
Datum: 2024.01.22 11:22:53
+01'00'

Ing. Tomáš
Rada



příloha č. 1 - výpis z pasport izace

ulice - plocha m2 C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Alešova 339,03 940,68 1279,71

Antonína Uxy 1089,34 148,02 153,32 4645,78 6036,46

Arbesova 1406,19 110,28 195,57 526,06 2238,1

Armádní 1355,22 2311,08 3313,35 6979,65

Baarova 194,22 621,63 815,85

Barákova 2157,04 3078,04 5235,08

Bezručova 413,79 413,79

Boženy Němcové 4969,4 1114,64 525 850,6 12330,96 19790,6

Čapkova 171,45 388,16 2141,65 2701,26

Čechova 3007,98 1316,71 272,105 615,46 3794,59 9006,845

Čelakovského 959,21 377,48 207,5 1375,7 3499,85 6419,74

Dělostřelců 1549,56 814,49 927,28 1309,69 4569,53 9170,55

Dětské dopravní hřiště 1244,4 1244,4

Dlouhá 169,71 1359,99 3536,36 5066,06

Do Vrchu 676,6 676,6

Dolní Příkopy 95,48 1187,12 1274,89 2557,49

Družstevní 2229,25 1087,53 148,5 723,51 2872,3 7061,09

Dukelská 1355,24 423,8 722,93 3615 6116,97

Dvořákova 1904,84 592,24 2497,08

Erbenova 501,42 593,07 1094,49

Frant iška Černého 419,98 528,29 948,27

Frant iška Kotyzy 664,85 4753,73 2360,6 7779,18

Fügnerovo nám. 75,24 75,24

Gott liebova 435,84 35,72 252,45 947,06 1671,07

Havlíčkova 505,58 1462,92 1950,76 3919,26

Hluboká 537,28 537,28

Horákova 470,95 110,2 1821,05 2402,2

Horymírova 1281,4 1024,29 2305,69

Hradební 564,6 136,44 107,2 1011,45 1819,69

Hybešova 536,4 934 1470,4

Javorová 323,86 1760,42 200,1 333,32 1116 3733,7

Ječná 110 1321,44 1431,44

Jeřabinová 3680,97 90,66 5505,44 9277,07

Jiráskova 6420,02 387,02 548,15 4340,43 1479,03 13174,65

Josefa Knihy 2408,38 1065,62 1308,59 229,46 5010,17 10022,22

Josefa Růžičky 1434,55 2802,79 4237,34

Josefa Tomáška 698,65 72,9 79,2 2092,64 2943,39

K Borku 2945 166 3111

K Hut i 74,75 69,16 2834,18 3712,12 6690,21

K Lesu 1184,1 1876,2 3060,3

K Lopatárně 1722,89 1722,89

K Němčičkám 316,25 3030,56 3346,81

K Potoku 761,35 1044,7 1806,05

K Řece 1149,53 1330,84 599,5 326,31 1884,19 5290,37

K Trat i 3198,49 3198,49

K Trhovce 491,48 2934,25 3425,73

Karlíkova 865,32 1021,14 1886,46

Ke Kapličce 1805,62 1805,62

Ke Kocouráku 574,98 574,98

Ke Koupališt i 209,36 87,64 509,47 806,47

Ke Střelnici 1117,5 2566,67 3684,17

Klabavská st ráň 2985,75 2985,75

Klicperova 196,95 686,7 883,65

Klidná 381,17 381,17

Klostermannova 1543,53 108,3 2400,64 4052,47

Kollárova 804,41 1030,9 891,82 2727,13

Komenského 467,2 416,18 1322,62 2206

Korejská 123 923,8 1046,8

Kotelská 2238,46 1158,56 3699,81 5116,28 12213,11

Kozinova 257,29 848,48 1105,77

Kozlerova 885,16 1013,66 93,5 896,83 1770,86 4660,01

Krátká 99,6 1414,98 1514,58



ulice - plocha m2 C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Krokova 3125,19 5792,54 8917,73

Květná 599,1 1031 1630,1

Lázeňská 0 218,67 218,67

Libušina 1801,51 2722,33 4523,84

Litohlavská 1657,53 915,02 304,72 1980,58 6986,8 11844,65

Luční 112,4 305,2 1584,96 2002,56

Lužická 2172,86 114,4 3904,26 6191,52

M adlonova 772,41 2436,2 3208,61

M áchova 410,55 631,8 1042,35

M alé náměst í 1252,22 62,25 791,36 153,29 2198,18 4457,3

M asarykovo nám. 1802,58 165,6 560,53 5829,07 8357,78

M atěje Šmolíka 364,8 398,49 863,4 1626,69

M íru 1352,21 286,26 2106,19 3744,66

M ládežníků 2517,57 679,75 1013,06 3800,69 8011,07

M okroušská 1025,16 2580,385 3605,545

M uchova 553,6 888,6 1442,2

Na Cvičišt i 0 2330,01 1734 4064,01

Na Husinci 1426,92 2304,6 3731,52

Na Kameni 279,24 279,24

Na Kukačce 190,5 1204,72 1395,22

Na Okrouhlici 539,58 58,2 671,17 4043 5311,95

Na Pátku 986,97 1043,82 918,78 259,56 2851,62 6060,75

Na Svahu 453,24 788,4 1241,64

Na Vinici 275,2 279,2 554,4

Nad Husovými sady 985 240 2464,11 2692 6381,11

Nad Kalvárií 303,8 303,8

Nad Nemocnicí 1278 1278

Nad Pivovarem 2812,21 2812,21

Nad Průhonem 71,87 704,28 776,15

Nad Starou hut í 430,5 430,5

Nad Strání 1176,23 1176,23

nám. 5. května 1101,51 604,66 1240,65 2946,82

nám. Josefa Urbana 206,94 254,75 461,69

nám. U Saské brány 238 701,33 939,33

Němčičky 9472,07 9472,07

Nerudovo nám. 557,36 1251,64 246,74 754,69 1297,83 4108,26

Nová 406,8 1041,32 1448,12

Osecká 1341 701,92 2097,26 4140,18

Ovesná 161,25 2183,84 2345,09

Palackého 1009,16 76,06 962,37 2047,59

Pivovarská 253,08 1393,09 604,21 165 1495,31 642,6 4553,29

Plzeňská 685,49 5262,19 1807,08 7754,76

Pod Čilinou 2345,32 10215,74 2986,2 15547,26

Pod Husovými sady 0 225,72 1776,33 2002,05

Pod Kostelem 1050,27 762,45 206,55 2138,34 1882,4 6040,01

Pod Kot lem 1162,62 1162,62

Pod Nemocnicí 739,96 427,87 1565,72 2733,55

Pod Ohradou 2459,95 1718,66 955,83 2774,17 7908,61

Pod starou hut í 2175,89 2175,89

Poděbradova 606,23 1536,63 2142,86

Polní 1109,26 959,92 1181,6 1776,55 1952,08 6979,41

Práchovna 498,16 1052,96 1551,12

Pražská 494,12 7720,35 545,38 124,04 1997,81 10881,7

Prostřední 440,64 440,64

Přemyslova 3893,36 5665,36 9558,72

Příbramská 504,1 504,1

Pšeničná 220,25 1576 1796,25

Raisova 1018,06 412,55 383,55 85,5 2986,93 4886,59

Roháčova 1483,72 2797,12 4280,84

Rokycanova 640,37 1072,92 1086,64 1016,7 2583,55 6400,18

Sedláčkova 1007,78 262,08 126 948,96 1862,08 4206,9

Skautská 1410,35 1410,35

Sládkova 1133,35 2419,37 3552,72

Sladovnická 318,43 253,85 251,94 870,91 1695,13



ulice - plocha m2 C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Slepá 79,8 233,22 313,02

Slunečná 1669,44 1669,44

Smetanova 504,85 181,5 336,19 1493,9 2516,44

Sokolská 1106,73 42,56 2456,04 3605,33

Soukenická 201,99 2766,17 88,97 3057,13

Srbova 264,33 217,31 481,64

Stará cesta 943,16 31,08 1794 2768,24

Stehlíkova 1356,7 1482,84 2703,56 5543,1

Strmá 480,06 480,06

Svazu bojovníků za svobodu 1248,57 46,75 1644,95 2940,27

Šafaříkova 349,67 801,12 1150,79

Školní 749,91 877,8 1627,71

Škroupova 70,5 1247,66 1318,16

Šťáhlavská 3545,1 2244,87 257 3010,38 8231,15 17288,5

Štefánikova 970,22 78,75 2233,59 3282,56

Švermova 2088,49 2586 4674,49

Tichá 673,94 330,12 1004,06

Trnková 1414,59 1414,59

Třebízského 2226,26 940,53 3166,79

Tylova 102,72 704 806,72

Tymákovská 1052,75 1693,88 7770,14 10516,77

Tyršova 1684,88 2873,13 4558,01

U Bílé haldy 208,08 2653,45 2861,53

U Cihelny 152,95 245,2 81 3600,7 4079,85

U Hřiště 379,08 379,08

U Hvězdárny 1424,8 1424,8

U Ježku 1131,2 1131,2

U Klabavy 511,75 561,36 1073,11

U Kolejí 201,62 105,57 1027,64 1334,83

U Nemocnice 797,4 0 939,81 1737,21

U Pekáren 314,67 675,12 989,79

U Plynárny 242,25 560,12 802,37

U Rozvodny 1276,04 1276,04

U Soutoku 1198,11 1198,11

U Spilky 181,8 692,4 874,2

U Stromovky 98 364,5 744,18 1206,68

U Třech křížů 308,4 308,4

V Álejích 1382,93 194,5 494,76 2072,19

V Brance 106,59 121,2 230,58 458,37

V Kasárnách 3422,71 3422,71

V Plaňkách 944,64 944,64

V Rybníčkách 1726,92 1726,92

V Sadu 2572,84 3540,6 6113,44

Václava Nového 4367,46 675,7 8480,67 13523,83

Veselská 59 390,45 272,8 722,25

Vokáčova 1906,48 1304,2 3058,26 6268,94

Voldušská 875,34 80,32 80 1828,01 6929,92 9793,59

Vrbová 51,87 357,84 409,71

Vrchlického 637,61 1097,25 1734,86

Vysoký Průhon 1285,17 104,04 2503,76 3892,97

Wünschova 204,17 737,88 942,05

Zahradní 618,46 837,8 1456,26

Záhumenní 1883,33 3049,29 4932,62

Zeyerova 1445,64 294,44 1023,61 3923,31 1510 8197

Zvonařova 52,35 32,1 436,6 521,05

Žďárská cesta 5718,4 2014,6 7733

Žižkova 1737,67 3436,2 5173,87

celkem m2 1 634,68 154 719,86 32 606,16 25 712,17 123 479,49 319 781,54 657 933,89

celkem m2 657 933,89188 960,70 468 973,19

Chodníkový zametač Silniční zametač



ulice - délka m C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Alešova 259,2 174,2 433,4

Antonína Uxy 524,2 59,7 32,4 586,34 1202,64

Arbesova 496,6 42,2 36,9 125,4 701,1

Armádní 479,4 499,2 843,91 1822,51

Baarova 74,7 150,8 225,5

Barákova 993,2 545,27 1538,47

Bezručova 210,1 210,1

Boženy Němcové 1956,4 387,8 30 108,7 1124,21 3607,11

Čapkova 114,3 44,5 347,51 506,31

Čechova 973,9 475,5 65,63 103,3 645,79 2264,12

Čelakovského 537,1 168,9 90,7 279,2 556,07 1631,97

Dělostřelců 693 242,6 179 188,07 790,75 2093,42

Dětské dopravní hřiště 311,1 311,1

Dlouhá 73,3 254,9 841,61 1169,81

Do Vrchu 199,03 199,03

Dolní Příkopy 21,7 299,8 191,6 513,1

Družstevní 763,4 427,8 27,5 180,9 484,4 1884

Dukelská 540,1 65,2 109,1 566,82 1281,22

Dvořákova 640,6 108,6 749,2

Erbenova 238,9 111,9 350,8

Frant iška Černého 163,2 103,3 266,5

Frant iška Kotyzy 317,3 857,1 404,92 1579,32

Fügnerovo nám. 41,8 41,8

Gott liebova 175,1 9,4 76,5 158,85 419,85

Havlíčkova 108,5 258,9 299,82 667,22

Hluboká 167,9 167,9

Horákova 170,4 19 375,1 564,5

Horymírova 468,2 242,65 710,85

Hradební 351,6 47,6 12 183,9 595,1

Hybešova 357,6 180,53 538,13

Javorová 140,2 507,7 43,5 36,3 172,8 900,5

Ječná 44 165,18 209,18

Jeřabinová 1346,4 45,2 724,48 2116,08

Jiráskova 1800,4 142,9 118,9 422,7 243,05 2727,95

Josefa Knihy 747,4 330,9 302,8 44,9 1010,67 2436,67

Josefa Růžičky 590,7 445,3 1036

Josefa Tomáška 323,5 24,3 24 358,7 730,5

K Borku 1143,89 49,46 1193,35

K Hut i 32,5 53,2 1242,2 887,49 2215,39

K Lesu 616,12 317,94 934,06

K Lopatárně 575,83 575,83

K Němčičkám 126,5 378,82 505,32

K Potoku 364,5 197,89 562,39

K Řece 382,9 381,9 135,7 62,2 338,68 1301,38

K Trat i 553,19 553,19

K Trhovce 156,2 533,51 689,71

Karlíkova 327,4 167,33 494,73

Ke Kapličce 519,97 519,97

Ke Kocouráku 136,9 136,9

Ke Koupališt i 120,2 31,3 149,9 301,4

Ke Střelnici 149 596,36 745,36

Klabavská st ráň 845,7 845,7

Klicperova 101,3 127,48 228,78

Klidná 81,1 81,1

Klostermannova 526,7 28,5 387,19 942,39

Kollárova 285,3 79,3 146,23 510,83

Komenského 209,8 184,8 211,35 605,95

Korejská 49,2 231,8 281

Kotelská 944,2 202,3 1289,5 727,66 3163,66

Kozinova 183,9 143,27 327,17

Kozlerova 441,2 473,2 42,5 231,5 518,68 1707,08

Krátká 83 229,5 312,5

Krokova 1516,8 845,93 2362,73

Květná 399,4 206,25 605,65



ulice - délka m C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Lázeňská 0 37,43 37,43

Libušina 910,7 464,7 1375,4

Litohlavská 665,7 359,9 77,2 460,6 1257,16 2820,56

Luční 56,2 98,8 308,18 463,18

Lužická 1124,1 20,8 631,76 1776,66

M adlonova 377,3 370,32 747,62

M áchova 228,1 105,3 333,4

M alé náměst í 474,5 41,5 160 23 419,34 1118,34

M asarykovo nám. 410,8 41,4 115,6 467,27 1035,07

M atěje Šmolíka 152 107,7 250,4 510,1

M íru 474,9 67,7 387,71 930,31

M ládežníků 943,6 282,3 251,06 740,71 2217,67

M okroušská 512,58 630,69 1143,27

M uchova 276,8 148,11 424,91

Na Cvičišt i 0 292,7 258,67 551,37

Na Husinci 722,6 384,17 1106,77

Na Kameni 53,7 53,7

Na Kukačce 107,94 273,77 381,71

Na Okrouhlici 317,4 29,1 275,7 859,19 1481,39

Na Pátku 341,8 496,2 176,6 41,2 547,3 1603,1

Na Svahu 251,8 131,43 383,23

Na Vinici 137,6 69,76 207,36

Nad Husovými sady 492,5 120 746,7 497,65 1856,85

Nad Kalvárií 118,25 118,25

Nad Nemocnicí 316,47 316,47

Nad Pivovarem 999,8 999,8

Nad Průhonem 42,9 146 188,9

Nad Starou hut í 164,5 164,5

Nad Strání 287,3 287,3

nám. 5. května 334,1 155 192,94 682,04

nám. Josefa Urbana 103,2 52,8 156

nám. U Saské brány 68 140,4 208,4

Němčičky 3145,5 3145,5

Nerudovo nám. 239,7 512,7 52,2 136 217,55 1158,15

Nová 203,4 183,87 387,27

Osecká 686,6 172,6 402,2 1261,4

Ovesná 64,5 272,98 337,48

Palackého 335,2 10,3 181,76 527,26

Pivovarská 210,9 695,3 261,3 33 280,7 106,92 1588,12

Plzeňská 468,8 1957,4 415,8 2842

Pod Čilinou 819,1 3374,4 523,31 4716,81

Pod Husovými sady 0 68,4 413,13 481,53

Pod Kostelem 458,8 298,4 45,9 385,5 343,68 1532,28

Pod Kot lem 418,6 418,6

Pod Nemocnicí 459,4 169,9 248,96 878,26

Pod Ohradou 700,1 571,5 207,7 434,07 1913,37

Pod starou hut í 701,9 701,9

Poděbradova 303,5 201,93 505,43

Polní 391,1 241,5 295,4 240,9 375,42 1544,32

Práchovna 298,1 177,78 475,88

Pražská 381,6 3036,6 164,3 44,3 481,5 4108,3

Prostřední 129,6 129,6

Přemyslova 1571,9 847,27 2419,17

Příbramská 249,3 249,3

Pšeničná 79 197 276

Raisova 464,1 149,2 117 17,1 760,01 1507,41

Roháčova 612 374,08 986,08

Rokycanova 250,7 413,7 252,2 124,33 582,36 1623,29

Sedláčkova 524,3 93,6 25,2 207,5 336,14 1186,74

Skautská 533,57 533,57

Sládkova 560,6 364,41 925,01

Sladovnická 158,9 43,6 44,2 180,26 426,96

Slepá 53,2 50,7 103,9

Slunečná 278,24 278,24



ulice - délka m C
yk

lo
st

e
zk

a

ch
o

d
n

ík

p
o

d
é

l

ko
m

u
n

ik
ac

e

ch
o

d
n

ík

sa
m

o
st

at
n

ý

p
ar

ko
va

cí

p
ru

h

Ú
če

lo
vá

ko
m

u
n

ik
ac

e

vo
zo

vk
a

C
e

lk
o

vý

so
u
če

t

Smetanova 297,8 36,3 63,5 277,45 675,05

Sokolská 463,8 30,4 303,52 797,72

Soukenická 148,1 909,6 46,7 1104,4

Srbova 137,5 70,13 207,63

Stará cesta 438,5 14,8 299,04 752,34

Stehlíkova 589,4 636,5 446,61 1672,51

Strmá 177,8 177,8

Svazu bojovníků za svobodu 465,6 8,5 247,47 721,57

Šafaříkova 243,2 166,93 410,13

Školní 263,1 146,35 409,45

Škroupova 28,2 322,6 350,8

Šťáhlavská 1533,53 1369,27 86 640,7 1319,74 4949,24

Štefánikova 542,5 31,5 378,15 952,15

Švermova 792,7 430,93 1223,63

Tichá 216,45 78,58 295,03

Trnková 231,9 231,9

Třebízského 760,3 155 915,3

Tylova 85,6 88 173,6

Tymákovská 479,5 597,9 1527,65 2605,05

Tyršova 790,2 431,71 1221,91

U Bílé haldy 57,8 599,4 657,2

U Cihelny 61,5 62,2 18 849,1 990,8

U Hřiště 105,3 105,3

U Hvězdárny 219,2 219,2

U Ježku 282,8 282,8

U Klabavy 210,12 228,43 438,55

U Kolejí 118,6 39,1 209,18 366,88

U Nemocnice 360,8 56 206,26 623,06

U Pekáren 200,2 116,4 316,6

U Plynárny 142,5 83,6 226,1

U Rozvodny 496,9 496,9

U Soutoku 292,7 292,7

U Spilky 43,9 104,6 148,5

U Stromovky 39,2 135 169,3 343,5

U Třech křížů 100,95 100,95

V Álejích 491,1 194,5 159,6 845,2

V Brance 32,3 10,4 54,9 97,6

V Kasárnách 441,28 441,28

V Plaňkách 295,2 295,2

V Rybníčkách 639,6 639,6

V Sadu 1001 590,2 1591,2

Václava Nového 2028,15 240,2 1295,99 3564,34

Veselská 29,5 68,5 24,8 122,8

Vokáčova 526,9 235,7 643,36 1405,96

Voldušská 288 25,1 32 410,35 1076,15 1831,6

Vrbová 24,7 85,2 109,9

Vrchlického 272,6 183,02 455,62

Vysoký Průhon 629 10,2 368,22 1007,42

Wünschova 120,1 94,6 214,7

Zahradní 301,8 141,99 443,79

Záhumenní 993,6 504,62 1498,22

Zeyerova 594,1 86,6 160,8 848,25 234 1923,75

Zvonařova 34,9 63,49 118 216,39

Žďárská cesta 1787 575,6 2362,6

Žižkova 871,5 572,74 1444,24

celkem m 1 209,40 63 940,58 12 361,37 6 033,03 31 784,97 56 594,98 171 924,33

celkem m 77 511,35 94 412,98

Chodníkový zametač Silniční zametač



příloha č. 2 - cenový rozpis

Pracovní činnost
M

ěrná 
je

d
n

o
tk

a

Součet m
ěrných 

je
d

n
o

te
k

 d
le

 p
a

sp
o

rtu
 

kom
unikací

Předpokládaný počet 
kom

pletních činností za 
1

 ro
k

C
e

n
a

 za
 je

d
n

o
tk

u
 v

 

Kč bez DPH

C
e

lk
e

m
 za

 1
2

 

m
ěsíců za činnost v 

Kč bez DPH

Blokové čištění m
ístních kom

unikací a ostatních ploch
m

2
6

5
7

 9
3

3
,8

9
0

,5
4

,5
0

 
                    

1
 4

8
0

 3
5

1
,2

5
 

     

Strojní zam
etání vozovek a účelových kom

unikací
m

9
4

 4
1

2
,9

8
3

1
,3

2
 

                    
3

7
3

 8
7

5
,4

0
 

        

Strojní zam
etání chodníků, cyklostezek a inline dráhy

m
7

7
 5

1
1

,3
5

2
1

,3
2

 
                    

2
0

4
 6

2
9

,9
6

 
        

Ruční úklid *)
h

1
2

0
0

0
3

5
0

,0
0

 
                

7
0

0
 0

0
0

,0
0

 
        

C
e

n
a

 za
 ro

k
 c

e
lk

e
m

 b
e

z D
P

H
2

 7
5

8
 8

5
6

,6
2

 
     

*) odhad počet hodin ručního úklidu v kalendářním
 roce

Název odpadu, katalogové číslo
M

ěrná 
je

d
n

o
tk

a

Cena za 1 t odstranění 
nebo využití v Kč bez 
D

P
H

  *
)

Předpokládané 
m

nožství odpadu ročně 
(t)

C
e

lk
e

m
 za

 1
2

 

m
ěsíců v Kč bez 

D
P

H

Sm
ěsný kom

unální odpad (ktg.č. 200301)
t

1
1

1
0

1
5

0
1

6
6

 5
0

0
,0

0
 

        

Uliční sm
etky (ktg.č. 200303)

t
1

1
1

0
4

0
0

4
4

4
 0

0
0

,0
0

 
        

Objem
ný odpad (ktg.č. 200307)

t
1

1
1

0
5

0
5

5
 5

0
0

,0
0

 
          

C
e

n
a

 za
 ro

k
 c

e
lk

e
m

 b
e

z D
P

H
6

6
6

 0
0

0
,0

0
 

        

*) v ceně není zahrnutý zákonný poplatek za uložení odpadu na skládku


	I.
	Smluvní strany
	1) Blokové čištění místních a účelových komunikací včetně chodníků, parkovišťa parkovacích pruhů:
	 komplexní vyčištění místních komunikací a zpevněných ploch ve městě dle požadavků objednatele,
	 rozsah blokového čištění - součet ploch vozovek, účelových komunikací, parkovacích pruhů, samostatných chodníků a chodníků podél komunikací dle aktuálního pasportu komunikací – viz příloha,
	 fakturovaná cena práce bude dle plochy (m2) příslušné komunikace podle aktuálního pasportu komunikací.
	Činnosti, které při blokovém čištění zajistí zhotovitel:
	 do 28. 2. příslušného roku zpracuje harmonogram blokového čištění města na základě požadavků objednatele s ohledem na aktuální stav čištěných komunikacía ostatních ploch a rovněž finančních možností objednatele, přičemž objednatel tyto požadavky předloží do 31. 1. příslušného roku,
	 veškerá povolení potřebná pro rozmístění příslušného dopravního značení,
	 rozvoz a svoz dopravních značek dle harmonogramu blokového čištění,
	 ruční mechanické odstranění prorostlé trávy a ostatních plevelů na komunikacích a chodnících,
	 strojní zametení veškerých zpevněných ploch (včetně chodníků, parkovacích pruhů a autobusových zastávek),
	 ruční zametení zpevněných ploch v místech, kde neprojede strojní zametač,
	 každodenní odvoz a likvidace veškerého odpadu dle platné legislativy.
	Veškeré činnosti, materiál, nářadí, voda na umývání komunikací, odvoz odpadu, vyřízení veškerých povolení potřebných k provedení blokového čištění, budou zahrnuty v ceně za1m2 čištěné plochy. Odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno zvlášť podle skutečnosti (různé druhy a kategorie odpadu).
	2) Strojní zametání místních a účelových komunikací a dalších zpevněných ploch:
	 zametání místních a účelových komunikací a dalších zpevněných ploch silničním samosběrným zametacím strojem v rozsahu stanoveném objednatelem,
	 strojním zametáním se rozumí vyčištění dané komunikace strojním zametačem v celé její šířce i délce,
	 veškeré náklady na provoz zametacího vozu, dodávka vody na kropení a odvoz odpadu budou zahrnuty v ceně za jeden délkový metr metené komunikace,
	 fakturovaná cena práce bude dle délky (m) příslušné komunikace podle aktuálního pasportu komunikací,
	 odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno zvlášť podle skutečnosti.
	3) Strojní zametání chodníků, cyklostezek, in-line dráhy a dalších zpevněných ploch:
	 zametání chodníků, cyklostezek, in-line dráhy a dalších zpevněných ploch chodníkovým samosběrným zametacím strojem v rozsahu stanoveném objednatelem,
	 strojním zametáním se rozumí vyčištění dané komunikace strojním zametačem v celé její šířce i délce,
	 veškeré náklady na provoz zametacího vozu, dodávka vody na kropení a odvoz odpadu budou zahrnuty v ceně za jeden délkový metr metené komunikace,
	 fakturovaná cena práce bude dle délky (m) příslušné komunikace podle aktuálního pasportu komunikací,
	 odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno zvlášť podle skutečnosti.
	4) Ruční čištění a úklid - veškeré ruční práce spojené s úklidem města, které budou prováděny na základě jednorázových nebo trvalých objednávek objednatele, zejména:
	 ruční zametání,
	 sběr veškerého odpadu kolem kontejnerů na směsný i tříděný komunální odpad,
	 úklid nezákonně soustředěného odpadu v k.ú. Rokycan a k.ú. Borek u Rokycan,
	 každodenní odvoz odpadu včetně jeho likvidace dle platné legislativy.
	Ceny uvedené v příloze č. 2 smlouvy obsahují veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu smlouvy, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisya nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v této smlouvě, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, materiál, nářadí, vodu na umývání komunikací, každodenní odvoz a likvidace odpadu z blokového čištění, vyřízení veškerých povolení potřebných k provedení blokového čištění, veškeré náklady na provoz zametacího vozu, dodávku vody na kropení, veškeré činnosti, materiál a nářadí potřebné k provedení ručního čištění města, včetně odvozu odpadu. Odstranění nebo využití odpadu dle platné legislativy bude fakturováno samostatně podle skutečnosti. V ceně za odstranění odpadu není zahrnutý zákonný poplatek za uložení odpadu na sládku.
	4. Cena za úklid bude hrazena na základě daňového dokladu – faktury. Faktury budou zhotovitelem vystavovány vždy jednou měsíčně podle provedených prací.
	5. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data vystavení faktury objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
	3. Zhotovitel je povinen zajišťovat likvidaci odpadů vznikajících při provádění úklidu v souladu s platnými právními předpisy.
	1. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli nutné a potřebné podklady a pravdivé informace, jež jsou nutné k realizaci plnění dle této smlouvy, zejména technickéa evidenční podklady. Potřebné obecně závazné vyhlášky a nařízení města Rokycany jsou zveřejněny na webových stránkách města Rokycany www.rokycany.cz.
	2. Objednatel je povinen součinností při plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy.
	1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
	1. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně ohlásit všechny změny týkající se jednotlivých údajů obsažených v čl. I. této smlouvy (např. adresa, telefon, odpovědná osoba).
	2. Doručováním zpráv a sdělení podle této smlouvy se rozumí dopis nebo sdělení, které si smluvní strany předají a na nichž vyznačí datum doručení, popřípadě e-mailová zpráva,  kterou si smluvní strany doručí na e-mailové adresy, které si vzájemně smluvní strany potvrdí po podpisu této smlouvy formou písemného zápisu a které bez zbytečného odkladu budou aktualizovat sdělením, a to vždy s vyznačením data účinnosti aktualizace.


